カラー戸引手の価格について

 拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。  さて、平成 25 年 9 月に販売開始されました、弊社標準品カラー戸引手について、ご案内に以下のような誤りがありました。別紙の通り価格を改めて再度お知らせいたします。お客様、および各方面の関係企業様にはご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。   記
 ・今回発売開始した製品はすべてメタリック調製品であり、 別に試作していた白・黒生地製品の価格と内容が入れ替わっている。

 以上

  今後、このような誤りが二度と起こらないように管理体制を強化し、より一層の努力をいたします。何卒ご容赦の程、よろしくお願い申し上げます。  今後とも弊社ブランド「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い申し上げます。 敬具

平成 25年 10月 4日 お客様各位

インテリア金物 BIDOOR（ビドー） 株式会社 ナガノ 〒537-0014  大阪市東成区大今里西 1-25-4   TEL(代)：（06）6972-3824   FAX（代）：（06）6974-3865   メール info@bidoor.co.jp   WEB サイト http://www.bidoor.co.jp/  モバイルサイト http://www.bidoor.co.jp/mobile/

25252525 年年年年 10101010 月月月月 1111 日より実施日より実施日より実施日より実施                                                        品番 品   名 サイズ 入数 価格 端数価格
PP-22 カラー戸引手 シルバー 105 50 180 290

PP-22 カラー戸引手 シルバー 75 50 160 260

PP-23 カラー戸引手 メタリックグレー 105 50 180 290

PP-23 カラー戸引手 メタリックグレー 75 50 160 260

■特 長： カラー戸引手シリーズが新発売になりました。下地色（生地色）と表面カラーが同系色のため、万が一表面部分が長期使用で摩耗しても、下地色が目立ちにくく、安心してご使用いただける商品です。材質が安価で丈夫な上、表面カラーも都会的なインタリアにマッチングしやすい 4色（シルバー、メタリックグレー、シャンパン色、ブロンズ）をご用意。軽量建具・家具・戸襖・襖用金物などにご使用いただけます（接着剤止）。 ■材 質： ABS 樹脂（表面メッキ調塗装） ■サイズ： １０５㎜：全長 105、全幅 28、全高 10.5 表厚 1.7           （裏縦 82.8、裏横 21、裏高 8.8 ）       ７５㎜ ：全長 75.7、全幅 20.4、全高 9.2 表厚 1.0（底厚 1.2）           （裏縦 58.3、裏横 15.4、裏高 8.2 ）

お得意先様各位   25 年 9 月 11 日      NO, 1

PP-22

ビドーニュース  2013 年 10 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp    WEB： http://www.bidoor.co.jp/

新製品見積書新製品見積書新製品見積書新製品見積書

PP-23

25252525 年年年年 10101010 月月月月 1111 日より実施日より実施日より実施日より実施                                                        品番 品   名 サイズ 入数 価格 端数価格
PP-24 カラー戸引手 シャンパン色 105 50 180 290

PP-24 カラー戸引手 シャンパン色 75 50 160 260

PP-25 カラー戸引手 ブロンズ 105 50 180 290

PP-25 カラー戸引手 ブロンズ 75 50 160 260

 ■特 長： カラー戸引手シリーズが新発売になりました。下地色（生地色）と表面カラーが同系色のため、万が一表面部分が長期使用で摩耗しても、下地色が目立ちにくく、安心してご使用いただける商品です。材質が安価で丈夫な上、表面カラーも都会的なインタリアにマッチングしやすい 4色（シルバー、メタリックグレー、シャンパン色、ブロンズ）をご用意。軽量建具・家具・戸襖・襖用金物などにご使用いただけます（接着剤止）。 ■材 質： ABS 樹脂（表面メッキ調塗装） ■サイズ： １０５㎜：全長 105、全幅 28、全高 10.5 表厚 1.7           （裏縦 82.8、裏横 21、裏高 8.8 ）       ７５㎜ ：全長 75.7、全幅 20.4、全高 9.2 表厚 1.0（底厚 1.2）           （裏縦 58.3、裏横 15.4、裏高 8.2 ）

お得意先様各位   25 年 9 月 11 日      NO, 2

PP-24

ビドーニュース  2013 年 10 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp    WEB： http://www.bidoor.co.jp/

新製品見積書新製品見積書新製品見積書新製品見積書

PP-25